
ZARZĄDZENIE NR 899/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 
 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do zamiany części działek nr 345/180 

i nr 345/181 położonych w obrębie ewidencyjnym Świecie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), w zw. z uchwałą nr 

191/20 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami gminy Świecie w zakresie ich nabywania i zbywania (Dz. 

Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 5312), 

 zarządzam, co następuje:  

§ 1. Podjąć działania zmierzające do zamiany części działek nr 345/180 i nr 345/181 

położonych w obrębie ewidencyjnym Świecie, jednostka ewidencyjna Świecie - Miasto od 

Pana Mirosława Podeszwika – zlecić: podział nieruchomości i jej wycenę. 

           § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Burmistrz Świecia 

 

            Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


